Реализация программ предпрофильной подготовки в МБОУ «СОШ №12» г.Братска во   II четверти  2013-2014 учебном  году

	Название курса по выбору
	Класс
	Число обучающихся, изучавших курс
	Число часов в год по программе курса
	Число недельных часов по программе
	Прохождение программы

	
	
	
	
	
	По плану 

	Фактически 
(час / %)

	Flash:графика, анимация и элементы программирования
	9
	12
	34
	1
	8
	8/100%

	Секреты компьютерной графики
	9
	12
	34
	1
	8
	8/100%

	Профориентология
	9
	12
	34
	1
	8
	8/100%

	Твоя профессиональная карьера
	9
	12
	34
	1
	8
	8/100%






Директор МБОУ «СОШ №12»                            Н.И.Проскурякова

